20. U.L: verkündet's.

21. A.A: davon Heboyer.

denn und (um) ... umzubringen (zu töben).

15. rief s. J. einem u. spr. ... erschlage. dW: Gi-
rem der Leute. vE: v. den P. B.A: u. falle (auf) ihn an.

16. B.dW: auf. dW.A: Haupt. B.dW.vE: w.
M: gezeugt. dW.vE: da du sprachst. A: sagtest.

17. B: machte dies Klagelied. dW: sang. vE: fol-
gendes Trauerlied.

18. des Redl. dW: es die Schöne J. zu l., das Lied
vom B. B: des Unfrüchtigen. vE: Strommen. A: der
Gerechten.

Nm. erat in capite ejus, et armillam de
31,5. brachio illius, et attuli ad te domi-
num meum hoc. * Apprehendens 11
31, Gen. autem David vestimenta sua scidit,
37,84. omnesque viri qui erant cum eo, * et 12
18m. planixerunt et fleverunt et jejunaverunt
31,13. usque ad vesperam super Saul et
Jud. 20,26. super Jonathan filium ejus et super
populum Domini et super domum
Israel, eo quod corruissent gladio.

Dixitque David ad juvenem, qui 13
v.s. nunciaverat ei: Unde es tu? Qui re-
15m. spondit: Filius hominis advenae Ama-
leciae ego sum. * Et ait ad eum 14
David: Quare non timuisti mittere

15m. 24. manum tuam, ut occides christum
Pz. Domini? * Vocansque David unum de 15
4,12. pueris suis ait: Accedens irru in
eum. Qui percussit illum, et mor-
tuus est. * Et ait ad eum David: 16
Lev. 20,9. * Sanguis tuus super caput tuum! os
Mk. 14,25; 1Brg. 2,23; Job. 15,6. enim tuum locutum est adversum te,
dicens: Ego interfeci christum Domini.

Planxit autem David planetum hu- 17
juscemodi super Saul et super Jona-
than filium ejus, * et praeccepit, ut 18
docerent filios Juda arcum, sicut scri-
ptum est in libro justorum, et ait:

21,14. Considera, Israel, pro his, qui 19
mortui sunt super excelsa tua vulne-
rati. Incliti Israel super montes tuos
v.21,6. intersecti sunt; quo modo ceciderunt
v.25,27. fortes! * Nolite annunciare in Geth, 20
Mich. 1,10; 15m. neque annuncietis in compitis Asca-
17,2,17,4lonis, ne forte laetentur filiae Phi-
6,17,15; 18,6. listhiim, ne exultent filiae incircum-
v.6; 1Brg. cisorum. * Montes Gelboe, nec 21
17,1; 18m. ros nec pluvia veniant super vos,
Nm. 15,18m. neque sint agri primitiarum! quia ibi
abjectus est clypeus fortium, clypeus
22,15. Saul, quasi non esset unctus oleo.

18s. Al. * et ait - vulnerati.

19. D. Sierde J. ist a. deinen Höhern. dW: D. J.,
o J. A: D. herrlichen, o J. vE: Stolz Israels! ... ist
er erschl. dW: Ach! ges. finb.

20. den Gassen. dW.vE: Verichtet es... verlündet.
dW.vE.A: in d. G.

21. dW.vE: nicht Thau, n. R. (fela Th. ...) sei auf
euch. A: falle förder a. euch. dW.vE: noch Gesilde
(f. Gelb) der Erstlingssofer. A: sollt ihr Aecker mit
Erstlingen haben. dW.vE.A: weggeworfen. (B: zum
Esel worden?)